

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

**ثبت نام دوره های کاردانی
نظام جدید فنی و حرفه ای
سال ۱۴۰۰**

صفحه ۶

● شاپا ۲۹۱۶-۱۷۳۵:ISSN ۲۹۱۶-۱۷۳۵ ● هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور ● سال بیست و پنجم شماره ۴۶ ● دوشنبه ۲۷ بهمن ماه ۱۳۹۹ ● ۱۶ صفحه

یادداشت

چند نکته درباره پذیرش کاردانی
نظام جدید فنی و حرفه ای سال ۱۴۰۰

سوم رجب

**سالروز اندوهبار شهادت حضرت
امام علی النقی الهادی (ع)
بر تمام مسلمانان تسلیت باد**



با تأیید ستاد کرونا:

**آزمون زبان وزارت علوم (msrt)
۳۰ بهمن ماه برگزار می شود**

مدیرکل امور بورس و اعزام دانشجویان سازمان امور دانشجویان اعلام کرد: با تأیید ستاد ملی کرونا، آزمون زبان وزارت علوم (msrt) با رعایت ضوابط و پروتکل های بهداشتی، در ۳۰ بهمن برگزار می شود.

دکتر ابراهیم حاجی زاده اظهار داشت: بر اساس مصوبه پنجاه و ششمین جلسه ستاد ملی مقابله با کووید ۱۹، آزمون زبان وزارت علوم (msrt) در روز پنجشنبه ۳۰ بهمن ماه ۹۹ برگزار می شود.

وی گفت: داوطلبانی که در آزمون آبان ماه ثبت نام کرده بودند، می توانند در آزمون ۳۰ بهمن ماه شرکت کنند.

مدیر کل امور بورس و اعزام دانشجویان سازمان امور دانشجویان اعلام کرد: بر اساس این گزارش، داوطلبان می توانند از روز دوشنبه ۲۷ الی ۳۰ بهمن ماه ۹۹ با مراجعه به سامانه سجاد، نسبت به دریافت کارت حضور در جلسه آزمون خود اقدام کنند.

۱۰ تا ۱۳ اسفند ماه:

زمان مجدد ثبت نام آزمون سراسری سال ۱۴۰۰

صفحه ۶



مهدی محمدی نمر، رتبه یک کشوری گروه آزمایشی علوم انسانی در آزمون سراسری ۹۹:

کنکور جایی است که هر کس به اندازه زحمتش نتیجه می گیرد

صفحه ۸

تاریخ های ثبت نام و برگزاری آزمون های ورودی به دانشگاه ها و مؤسسات آموزشی در سال ۱۴۰۰

نام آزمون	تاریخ ثبت نام	تاریخ برگزاری
دکتری (Ph.D)	ثبت نام به پایان رسید	جمعه ۱۳۹۹/۱۲/۱۵
کارشناسی ارشد ناپیوسته	ثبت نام به پایان رسید	چهارشنبه ۱۴۰۰/۳/۵ پنجشنبه ۱۴۰۰/۳/۶ جمعه ۱۴۰۰/۳/۷
سراسری	فرصت مجدد ثبت نام: یکشنبه ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ تا چهارشنبه ۱۳۹۹/۱۲/۱۳	چهارشنبه ۱۴۰۰/۴/۹ پنجشنبه ۱۴۰۰/۴/۱۰ جمعه ۱۴۰۰/۴/۱۱ شنبه ۱۴۰۰/۴/۱۲
کاردانی به کارشناسی ناپیوسته	یکشنبه ۱۴۰۰/۳/۲۳ تا یکشنبه ۱۴۰۰/۳/۳۰	جمعه ۱۴۰۰/۵/۲۲
کاردانی نظام جدید (دانشگاه فنی و حرفه ای و مؤسسات غیرانتفاعی)	یکشنبه ۱۴۰۰/۳/۳۰ تا یکشنبه ۱۴۰۰/۴/۶	جمعه ۱۴۰۰/۵/۲۲



نماز

حضرت امام هادی (ع) فرمودند:
آن گاه که خداوند با موسی (ع) سخن گفت، وی به خدا عرض کرد: خدایا! پاداش کسی که نمازها را در وقتش به جا آورد، چیست؟ خداوند فرمود: خواسته‌اش اجابت کرده و بهشتم را بر او مباح می‌کنم.



کلام امیر المؤمنین (ع)

از خشم بپرهیز که نشانه سبکی سر است و شیطان آن را راهبر است.

امر به معروف و نهی از منکر

حضرت امام هادی (ع) فرمودند:
نعمت‌ها را به خوبی در اختیار دیگران قرار دهید و با شکرگزاری از آنها، نعمت‌ها را افزایش دهید.

قابل توجه داوطلبان آزمون‌های سازمان سنجش

به اطلاع داوطلبان گرامی می‌رساند که حفاظت آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور از طریق پست الکترونیکی (ایمیل) ذیل آماده دریافت هرگونه اطلاعات و اخبار در موارد مرتبط با حفاظت آزمون‌ها می‌باشد.
نشانی پست الکترونیکی:

hefazatazmon@sanjesh.org

شناسنامه



- هفته‌نامه خبری و اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور
- سال بیست و پنجم، شماره ۴۶، شماره پیاپی ۱۲۱۴
- بیست و هفتم بهمن ماه سال ۱۳۹۹
- صاحب امتیاز: سازمان سنجش آموزش کشور
- مدیر اجرایی: بهمن احمدی
- صفحه آرایی و حروفچینی: پیک سنجش
- شاپا: ۲۹۱۶-۱۷۳۵ ISSN: ۱۷۳۵-۲۹۱۶
- نقل و برداشت مطالب نشریه پیک سنجش با ذکر کامل منبع بلامانع است.
- استفاده از طرح‌ها و عکس‌های اختصاصی پیک سنجش منوط به اجازه کتبی است
- نشانی: تهران، ابتدای پل کریمخان زند، بین خیابان‌های نجات‌اللہی و قرنی،
- پلاک ۲۰۴، صندوق پستی ۵۵۵۷-۱۴۱۵۵
- نشانی سایت: peyksenjesh.org
- صندوق الکترونیکی: emailpeyk@sanjesh.org

چند نکته درباره پذیرش کاردانی نظام جدید فنی و حرفه ای سال ۱۴۰۰

۱- پذیرش در دوره‌های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیر انتفاعی در سال ۱۴۰۰، به صورت اینترنتی از روز یکشنبه ۳۰ خرداد ماه تا روز یکشنبه ۶ تیر ماه سال ۱۴۰۰ در «سامانه ثبت‌نام و انتخاب رشته» که در بازه زمانی یاد شده فعال خواهد شد، انجام می‌شود.

۲- لازم است که تمام متقاضیان پذیرش مذکور، در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق «دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته» و فراهم کردن مدارک و اطلاعات مورد نیاز ثبت‌نام، به درگاه اطلاع رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه و نسبت به ثبت‌نام در سامانه، برای پذیرش در دوره‌های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای اقدام کنند.

۳- از آنجایی که ثبت‌نام و انتخاب رشته این پذیرش، همزمان در یک مرحله انجام می‌شود، متقاضیان می‌بایست، با توجه به رشته محل های اعلام شده در «دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته»، نسبت به انتخاب و درج رشته محل های مورد علاقه خود در «سامانه ثبت نام و انتخاب رشته» اقدام کنند.

۴- لازم به یادآوری است که اطلاعیه تکمیلی و همچنین «دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته» این پذیرش، همزمان با شروع ثبت نام، در تاریخ ۳۰ خرداد ماه سال ۱۴۰۰ در درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش منتشر می‌شود.

۵- ضمناً آزمون آن گروه از رشته‌هایی که پذیرش در آنها به شیوه «با آزمون» است، در روز جمعه ۲۲ مرداد ماه ۱۴۰۰ برگزار خواهد شد.

موفق باشید

وزارت بهداشت اعلام کرد:

امکان مرخصی تحصیلی دانشجویان علوم پزشکی در نیمسال دوم فراهم شد



معاونت آموزشی وزارت بهداشت اعلام کرد: دانشجویان علوم پزشکی که به هر دلیل امکان ثبت نام در نیمسال دوم ۱۳۹۹-۱۴۰۰ را ندارند، می‌توانند از مرخصی تحصیلی استفاده کنند.

در نامه‌ای که از سوی دکتر علی اکبر حق دوست، معاون آموزشی وزارت بهداشت، خطاب به معاونان آموزشی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور منتشر شده، اعلام شد که این تصمیم، با توجه به شرایط بیماری کرونا در کشور اتخاذ شده است.

در این نامه آمده است: «با توجه به استمرار شرایط بیماری کووید - ۱۹ در کشور و استعمال برخی از دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور درباره امکان تمدید بند ۲ نامه ۱۴ مرداد ماه ۹۹، مطابق با ابلاغ مصوبات سی و یکمین جلسه ستاد مقابله با بیماری کووید - ۱۹ مبنی بر استفاده از مرخصی تحصیلی بدون احتساب در سنوات تحصیلی دانشجویان، تصمیم نیمسال دوم نیز

اعلام می‌شود.»

بر اساس اعلام معاونت آموزشی وزارت بهداشت، دانشجویانی که به هر دلیل، امکان ثبت نام در نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ را ندارند، می‌توانند از مرخصی تحصیلی بدون احتساب در سنوات استفاده کنند.

طبق درخواست مکرر دانشجویان و کارشناسان نشریات دانشجویی مبنی بر فراهم‌سازی امکان ثبت اثر جدید، تغییر رسته و ویرایش آثار و نشریات در سامانه جشنواره و موافقت شورای سیاست‌گذاری دوازدهمین جشنواره سراسری رسانه و نشریات دانشجویی، فرصت دریافت آثار، برای یک بازه ۲۴ ساعته تمدید می‌شود. با توجه به ترافیک بالای سامانه در دو روز پایانی دریافت آثار و عدم امکان ثبت آثار برخی از دانشجویان شرکت کننده در جشنواره نشریات دانشجویی، از روز دوشنبه ۲۷ بهمن ماه تا روز سه شنبه ۲۸ بهمن ماه (امروز تا فردا) به مدت ۲۴ ساعت، امکان ثبت اثر جدید، تغییر رسته و ویرایش آثار ارسالی فراهم خواهد شد. به دلیل حجم بالای آثار ارسالی و ضرورت بررسی آثار از سوی کارشناسان دبیرخانه (مرحله غربالگری)، تمدید بازه ۲۴ ساعته به بعد از این مرحله موکول شد تا تمامی آثاری که پس از بررسی، در وضعیت نقص اثر قرار می‌گیرند نیز، امکان ویرایش داشته باشند.

ساعت ۸ صبح روز سه‌شنبه ۲۸ بهمن ماه (فردا)، پرونده دریافت آثار جشنواره تیتراژ ۱۲ بسته خواهد شد و کارشناسان نشریات تمامی دانشگاه‌ها باید ۲۴ ساعت پس از اتمام دریافت آثار، یعنی تا ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه ۲۹ بهمن ماه، تمامی آثار ارسالی دانشگاه خود را بررسی کنند. ضمناً الزامات دوازدهمین جشنواره سراسری رسانه و نشریات دانشجویی به شرح ذیل اعلام شده است.

بر اساس این الزامات، فقط مدیر مسؤول، مجاز به شرکت در بخش نشریات برگزیده و بخش مجازی (صوتی، چند رسانه‌ای و کاغذی الکترونیک) است، و در بخش آثار برگزیده، بخش ویژه و بخش مجازی، تنها شخص صاحب اثر، مجاز به ارسال آثار است.

همچنین آثار و نشریات منتشر شده در بازه زمانی یکم دی ماه ۹۷ تا سی‌ام دی ماه ۹۹ فقط امکان شرکت در جشنواره تیتراژ ۱۲ را دارند و شرکت کننده باید حتماً در زمان انتشار اثر، دانشجو بوده باشد.

لازم به یادآوری است که دانشجویان باید از ارسال آثار تکراری در یک رسته یا رسته‌های مختلف، خودداری کنند. ضمناً چنانچه یک اثر مشخص (به غیر از رسته تیتراژ) دوبار ارسال شده باشد، به تشخیص دبیرخانه این جشنواره، تنها در یک رسته تأیید می‌شود و سایر موارد حذف خواهد شد.

گفتنی است که دوازدهمین جشنواره سراسری رسانه و نشریات دانشجویی با عنوان «تیتراژ ۱۲» و با شعار «عینیت در خبر، انصاف در تحلیل، آزادی در بیان»، به میزبانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برگزار می‌شود.

۱۲ تا ۲۲ اسفند ماه:

زمان ثبت‌نام آزمون دکتری تخصصی علوم پزشکی



آزمون دکتری تخصصی و پژوهشی (Ph.D) رشته‌های علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی تیر ماه ۱۴۰۰ برگزار می‌شود و داوطلبان از ۱۲ تا ۲۲ اسفند ماه می‌توانند در این آزمون ثبت‌نام کنند.



برای مساعدت در ترم دوم: محدودیت انتخاب واحد برای دانشجویان مشروطی لغو شد



بر اساس نامه معاونت آموزشی وزارت علوم به دانشگاه‌ها درباره مساعدت با دانشجویان مشروطی، محدودیت انتخاب واحد در نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ در دانشگاه‌ها لغو شد.

دکتر علی خاکی صدیق، معاون آموزشی وزارت علوم، در نامه‌ای به دانشگاه‌ها، خواستار مساعدت با دانشجویانی شد که در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ مشروط شده‌اند.

بر همین اساس، دانشگاه‌ها نیز در راستای مساعدت با دانشجویان به منظور کاهش عوارض روانی کرونا و با توجه به برخی از مشکلات ناشی از آموزش به شیوه الکترونیکی، شرایطی ایجاد کرده‌اند که مشروطی دانشجویان در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰، منجر به محدودیت در اخذ حداقل واحد در نیمسال دوم تحصیلی نشود.

بنابراین، این گروه از دانشجویان می‌توانند همانند دانشجویان عادی، نسبت به انتخاب حداقل واحد در نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ اقدام کنند؛ البته این امکان، استثنائاً فقط در نیمسال ذکر شده مورد نظر است.

به مدت ۲۴ ساعت:

مهلت ارسال آثار به دوازدهمین جشنواره نشریات دانشجویی تمدید شد



مهلت ارسال آثار به دوازدهمین جشنواره سراسری رسانه و نشریات دانشجویی کشور «تیتراژ ۱۲»، تا سه شنبه ۲۸ بهمن ماه (فردا) تمدید شد.

الکترونیک یا کاغذی برگزار شود. ضمناً نوبت‌بندی برگزاری آزمون هر یک از رشته‌ها متعاقباً اعلام خواهد شد. لازم به یادآوری است که آزمون تمامی رشته‌ها، شامل دو بخش عمومی (استعداد تحصیلی و زبان انگلیسی عمومی) و اختصاصی خواهد بود. گفتنی است که در آزمون رشته‌هایی که به صورت کاغذی برگزار می‌شوند، دو دفترچه مجزا با مدت زمان جداگانه توزیع خواهد شد، و در آزمون رشته‌هایی که به صورت الکترونیک برگزار می‌شوند، نیز هر بخش، زمان مختص به خود را خواهد داشت.

همچنین چنانچه به هر دلیل تغییری در زمان یا نحوه برگزاری آزمون (از لحاظ الکترونیک یا کاغذی) ایجاد شود، مراتب از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی به اطلاع داوطلبان خواهد رسید.

آزمون دکتری تخصصی و پژوهشی (Ph.D) رشته‌های علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی، در روزهای پنجشنبه سوم و جمعه چهارم تیرماه ۱۴۰۰ برگزار می‌شود.

ثبت‌نام برای شرکت در این آزمون از روز سه شنبه ۱۲ اسفند ماه ۹۹ آغاز می‌شود و مهلت ثبت‌نام در آن، تا ساعت ۲۴ روز جمعه ۲۲ اسفند ماه ۹۹ ادامه دارد.

ضمناً دفترچه راهنمای شرکت در این آزمون، همزمان با شروع فرایند ثبت‌نام، روی سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی قرار خواهد گرفت.

لازم به یادآوری است که دروس و ضرایب و مدارک مورد پذیرش رشته‌های این آزمون، طی اطلاعیه‌ای، در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام شده است. همچنین بنا بر شرایط و امکانات دانشگاه‌ها و نیز شرایط خاص کشور، متأثر از شیوع بیماری کرونا، ممکن است که آزمون تمام یا تعدادی از رشته‌ها، به صورت

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

برگزاری مرحله نهایی بیست و پنجمین المپیاد

علمی - دانشجویی کشور در سال ۱۳۹۹

فیزیکی مناسب را رعایت نمایید.

۷- در زمان استقرار در صندلی، از صحبت کردن با سایر متقاضیان جداً خودداری نمایید.

۸- پذیرایی با ارائه ناهار و میان وعده به دانشجویان، با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی انجام می‌شود.

۹- همراهان دانشجو همانند: پدر، مادر، همسر و ... اجازه ورود به داخل دانشگاه را نخواهند داشت و امکاناتی برای پذیرایی و اسکان آنها وجود ندارد.

۱۰- استفاده از ماشین حساب‌های قابل برنامه‌ریزی، ممنوع است و دانشجویان می‌توانند از ماشین حساب ساده استفاده کنند؛ به غیر از المپیاد رشته روان‌شناسی که استفاده از هر نوع ماشین حساب در این آزمون، کلاً ممنوع است.

۱۱- به همراه داشتن قرآن مجید و کتاب قانون در جلسات آزمون‌های المپیاد الهیات و معارف اسلامی و حقوق، ممنوع است.

۱۲- همراه داشتن کارت ملی و کارت ورود به جلسه آزمون، برای شرکت در این المپیاد الزامی است.

۱۳- با توجه به شیوع ویروس کرونا و تبعات آن برای کشور و به تبع آن نظام آموزش عالی، دستورالعمل‌های بهداشتی با هماهنگی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، برای اجرا به دانشگاه‌های مجری ابلاغ شده است.

خواهشمند است متقاضیان نیز با همکاری و رعایت **بهداشت فردی**، **حفظ فاصله فیزیکی** و **زدن ماسک**، این سازمان و دانشگاه‌های مجری را در برگزاری مطلوب المپیاد یاری نمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

به اطلاع راه‌یافتگان مرحله نهایی بیست و پنجمین المپیاد علمی - دانشجویی کشور می‌رساند که این المپیاد، در صبح و بعدازظهر روز **جمعه اول اسفند سال ۱۳۹۹** در دانشگاه‌های واقع در مراکز مناطق ده‌گانه کشور، شامل: پردیس فنی و مهندسی شهید عباسپور دانشگاه شهید بهشتی، دانشگاه مازندران - بابل، دانشگاه تبریز، دانشگاه بوعلی سینا - همدان، دانشگاه رازی - کرمانشاه، دانشگاه اصفهان، دانشگاه شیراز، دانشگاه شهید باهنر کرمان، دانشگاه فردوسی مشهد و دانشگاه شهید چمران اهواز، برگزار می‌شود. دانشجویان گرامی لازم است به نکات ذیل توجه فرمایند:

۱- برنامه زمان‌بندی آزمون‌ها در درگاه واحد المپیاد به آدرس: <http://Olympiad.sanjesh.org> قابل دریافت است.

۲- آزمون‌ها به صورت تشریحی فقط در **روز جمعه ۹۹/۱۲/۱ از ساعت ۸ صبح لغایت ۶ بعدازظهر** برگزار می‌شود.

۳- کارت شرکت در این آزمون، از **روز سه‌شنبه تاریخ ۹۹/۱۱/۲۸** فقط برای منتخبان شرکت در مرحله نهایی المپیاد، که شهر محل آزمون خود را در مهر ماه انتخاب کرده‌اند، از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور قابل دریافت است. ۴- با توجه به شیوع بیماری کرونا، رعایت **دستورالعمل‌های بهداشتی** الزامی است و به منظور پیشگیری از بیماری، امکان واگذاری خوابگاه به دانشجویان و نمایندگان دانشگاه‌ها وجود ندارد.

۵- همراه داشتن ماسک سه لایه معمولی (بدون فیلتر) و استفاده صحیح از آن (از بالای بینی تا زیر چانه)، از ابتدای ورود به حوزه تا پایان برگزاری آزمون و خروج از حوزه، الزامی است. ۶- در صورت داشتن سؤال ضروری از عوامل اجرایی در طول برگزاری آزمون، حتماً فاصله

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص :

تاریخ ثبت نام و انتخاب رشته آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۰

در دفترچه راهنما، اقدام نمایند. اطلاعیه تکمیلی و همچنین دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته، همزمان با شروع ثبت نام، در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ روی درگاه اطلاع رسانی این سازمان قرار خواهد گرفت. متقاضیان لازم است که برای اطلاع از شرایط و ضوابط شرکت در این آزمون و نوع پذیرش رشته‌های امتحانی با آزمون یا براساس سوابق تحصیلی «بدون آزمون»، دفترچه راهنمای مذکور را به دقت مطالعه نمایند. ضمناً آزمون آن دسته از رشته‌هایی که پذیرش آنها به صورت «با آزمون» است، در روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۲ برگزار خواهد شد و فهرست رشته‌های امتحانی با ذکر نوع پذیرش آنها به شرح جداول شماره ۱ و ۲ ذیل اعلام می‌گردد:

بدین وسیله به اطلاع متقاضیان ثبت نام و شرکت در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۰ می‌رساند که ثبت نام برای شرکت در این آزمون، به صورت اینترنتی از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ آغاز خواهد شد و تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۰ ادامه خواهد یافت؛ بر این اساس، ضرورت دارد که همه متقاضیان در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته و فراهم نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز ثبت نام، به پایگاه اطلاع رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه و نسبت به ثبت نام در این آزمون اقدام نمایند. با توجه به اینکه ثبت نام و انتخاب رشته در این آزمون، در یک مرحله انجام می‌شود، متقاضیان می‌بایست، همزمان با ثبت نام، نسبت به درج رشته محل‌های تحصیلی خود در فرم تقاضانامه اینترنتی با توجه به رشته‌های اعلام شده

جدول رشته‌های امتحانی با آزمون و پذیرش براساس سوابق تحصیلی (بدون آزمون) کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۰

ادامه جدول شماره ۲- کد و نام رشته‌های پذیرش صرفاً با سوابق تحصیلی	
نام رشته	کد
زبان و ادبیات فارسی	۵۰۵
آموزش علوم تجربی	۵۰۶
آموزش و پرورش ابتدایی	۵۰۹
باستان شناسی	۵۱۱
علوم ورزشی	۵۱۲
تربیت معلم قرآن کریم	۵۱۳
حسابداری	۵۱۴
علوم انتظامی	۵۱۶
علم اطلاعات و دانش شناسی	۵۱۷
مدیریت	۵۱۸
حقوق قضایی - علوم ثبتی	۵۱۹
تکنولوژی و طراحی دوخت	۶۰۱
صنایع دستی	۶۰۲
مرمت و احیای بناهای تاریخی	۶۰۳
نوازندگی ساز ایرانی	۶۰۴
هنرهای تجسمی	۶۰۵
طراحی پوشاک	۶۰۶
۱- علوم آزمایشگاهی دامپزشکی	۷۰۱
۲- بهداشت مواد غذایی	۷۰۲
بهداشت مواد غذایی با منشأ دامی	۷۰۲

ادامه جدول شماره ۲- کد و نام رشته‌های پذیرش صرفاً با سوابق تحصیلی	
نام رشته	کد
مهندسی آبیاری	۳۰۱
مهندسی منابع طبیعی - محیط زیست	۳۰۲
پرورش طیور	۳۰۴
پرورش گاو و گاومیش	۳۰۵
تولیدات دامی	۳۰۶
تولیدات گیاهی	۳۰۷
جنگلداری	۳۰۸
شیلات	۳۰۹
چوب شناسی و صنایع چوب	۳۱۰
علوم و صنایع غذایی	۳۱۱
گیاه پزشکی	۳۱۲
ماشین‌های کشاورزی	۳۱۳
مرتع و آبخیزداری	۳۱۴
بازریافت	۳۱۵
آمار	۴۰۱
آموزش ریاضی	۴۰۲
آموزش دینی و عربی	۵۰۲
آموزش راهنمایی و مشاوره	۵۰۳
زبان انگلیسی	۵۰۴

جدول شماره ۲- کد و نام رشته‌های پذیرش صرفاً با سوابق تحصیلی	
نام رشته	کد
مهندسی بهداشت حرفه‌ای و ایمنی کار	۱۰۲
مهندسی بهداشت محیط	۱۰۴
ساخت پروتزهای دندانی	۱۰۵
مدارک پزشکی	۱۱۲
هوشبری	۱۱۳
ایمنی صنعتی و محیط کار	۲۰۲
برق	۲۰۴
ساخت و تولید	۲۰۶
صنایع چوب و کاغذ - سازه‌های چوبی	۲۰۷
صنایع شیمیایی	۲۰۸
کامپیوتر	۲۱۰
مواد	۲۱۱
معدن	۲۱۳
معماری	۲۱۴
مکانیک	۲۱۵
نقشه برداری	۲۱۶
شهرسازی	۲۱۷
صنایع نساجی	۲۱۸
مهندسی اجرایی عمران	۲۳۲

جدول شماره ۱- کد و نام رشته‌های امتحانی با آزمون*	
نام رشته	کد
تکنولوژی اتاق عمل	۱۰۱
بهداشت عمومی	۱۰۳
تکنولوژی پرتوشناسی	۱۰۷
علوم آزمایشگاهی	۱۱۰
مامایی	۱۱۱
فوریت‌های پزشکی پیش بیمارستانی	۱۱۴

* پذیرش دانشجویان در رشته‌های تحصیلی غیرپزشکی دانشگاه آزاد اسلامی و رشته‌های تحصیلی مهندسی بهداشت محیط دانشگاه مذکور، صرفاً براساس سوابق تحصیلی (معدل کل دوره کاردانی) متقاضیان و در سایر رشته‌های گروه پزشکی این دانشگاه (شامل: تکنولوژی اتاق عمل، بهداشت عمومی، علوم آزمایشگاهی و مامایی)، براساس آزمون صورت می‌گیرد. تاریخ، نحوه انتخاب رشته و همچنین کدرشته محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی، متعاقباً از طریق درگاه اطلاع رسانی مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه مذکور به اطلاع متقاضیان علاقه‌مند خواهد رسید.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

تاریخ ثبت نام و انتخاب رشته پذیرش در دوره های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی در سال ۱۴۰۰

اطلاعیه تکمیلی و همچنین «دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته» این پذیرش همزمان با شروع ثبت نام، در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۰ در درگاه اطلاع رسانی این سازمان منتشر می شود. متقاضیان لازم است که برای اطلاع از جزئیات شرایط و ضوابط پذیرش، دفترچه راهنمای مذکور را به دقت مطالعه کنند. همچنین آزمون آن دسته از رشته‌هایی که پذیرش در آنها به شیوه «با آزمون» است، در روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۲ برگزار خواهد شد.

ضمناً فهرست مجموعه های ثبت نامی با ذکر مشخصه «شیوه پذیرش» (جدول شماره ۱ و ۲) و «دیپلم های مجاز به تحصیل در هر رشته گرایش» (جدول شماره ۳) و منابع و ضرایب دروس ۵ مجموعه ثبت نامی پذیرش با آزمون (جدول شماره ۴)، به شرح ذیل این اطلاعیه که در سایت سازمان سنجش آمده است، برای اطلاع متقاضیان اعلام می شود.

[روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور](#)

به اطلاع متقاضیان پذیرش در دوره‌های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی در سال ۱۴۰۰ می‌رساند که «سامانه ثبت نام و انتخاب رشته»، به صورت اینترنتی از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۰ تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۶ فعال می شود؛ بر این اساس، ضرورت دارد که همه متقاضیان، در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق «دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته» و فراهم نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز ثبت نام، به درگاه اطلاع رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه و نسبت به ثبت نام در سامانه برای پذیرش در این دوره‌ها اقدام کنند. با توجه به اینکه ثبت نام و انتخاب رشته، همزمان در یک مرحله انجام می شود، متقاضیان می بایست با توجه به رشته محل های اعلام شده در «دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته»، نسبت به انتخاب و درج رشته محل های مورد علاقه خود در «سامانه ثبت نام و انتخاب رشته» اقدام کنند.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

اعلام زمان مجدد برای ثبت نام متقاضیان شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰

برای ثبت نام در این آزمون، از روز یکشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۰ تا روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۳ در نظر گرفته شده است و متقاضیان می توانند منحصراً از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان، در این خصوص اقدام نمایند.

ضمناً متقاضیانی که قبلاً در این آزمون ثبت نام نموده اند، در صورت تمایل، در بازه زمانی فوق می توانند نسبت به ویرایش اطلاعات ثبت نامی خود اقدام نمایند.

[روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور](#)

پیرو اطلاعیه های مورخ ۹۹/۱۱/۱۲ و ۹۹/۱۱/۱۸ به اطلاع متقاضیان ثبت نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ در دوره های روزانه، نوبت دوم «شبانه»، نیمه حضوری، مجازی، پردیس خودگردان دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی، دانشگاه پیام نور (آموزش از راه دور) و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و همچنین رشته های تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی، که در مهلت تعیین شده (از تاریخ ۹۹/۱۱/۱۲ لغایت ۹۹/۱۱/۲۰) موفق به دریافت کدسوابق تحصیلی نگردیده یا به هر دلیل دیگر نتوانسته اند نسبت به ثبت نام در آزمون مذکور اقدام نمایند، می رساند که مهلت مجدد

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

ثبت و پی گیری درخواست داوطلبان به روش الکترونیکی

شماره نامه و کدرهگیری از طریق پیام کوتاه ارسال می شود. داوطلبان می توانند پس از دریافت شماره و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه، به پرتال رهگیری الکترونیکی مکاتبات به آدرس: <http://rahgiri.sanjesh.org> وارد شده و از آخرین وضعیت درخواست خود مطلع شوند.

[روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور](#)

با توجه به عدم پذیرش حضوری داوطلبان به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و به منظور تسریع در بررسی و ثبت درخواست ها به صورت الکترونیکی، متقاضیان می توانند به سیستم پیشخان خدمات الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس: <http://darkhast.sanjesh.org> مراجعه و درخواست خود را به همراه مستندات لازم ثبت نمایند. ضمناً پس از ثبت درخواست، برای داوطلب،

شرکت تعاونی خدمات آموزشی



دوازدهمی ها!!!



آزمون‌های آزمایشی سنجش ویژه داوطلبان کنکور سراسری ۱۴۰۰

۱۵ نوبت آزمون | ۳ نوبت آزمون تابستانه | ۸ نوبت آزمون مرحله‌ای | ۴ نوبت آزمون جامع

صدای داوطلب ۰۲۱۴۲ ۹۶۶ | ثبت نام گروهی دبیرستان ها ۰۳-۰۲۱ ۸۸۸ ۴۴ ۷۹۱

sanjeshserv.ir | sanjesheducationgroup | @sanjeshserv

مهدی محمدی تمر، رتبه یک کشوری گروه آزمایشی علوم انسانی در آزمون سراسری ۹۹:

کنکور جایی است که هر کس به اندازه زحمتش نتیجه می‌گیرد

تست جدید زیاد نزد. به جرأت می‌گویم که تست‌های یک کتاب تست را ۲۰ بار زدم و هر بار سعی می‌کردم که سرعت، مهارت و دقتم را با تمرین بالاتر ببرم. به نظر من، مهم نیست که یک کتاب تست را بارها حل کنید؛ فقط باید در هر بار حل کردن تست‌ها، یک نکته جدید یاد گرفت.

* برای سایر مباحث ادبیات چگونه مطالعه کردید؟

مهدی محمدی تمر: آرایه‌های ادبی را از دوران ابتدایی معلم‌ها یاد داده بودند. مهم این است که با تمرین و تکرار، بتوان در تست‌ها آرایه‌ها را پیدا نمود. من آرایه‌های هر بیتی را، که در کتاب درسی یا در شعرها و متن‌های خارج از کتاب می‌دیدم، در می‌آورد. بعضی‌ها می‌گویند ما در هر ۱۰ تستی که در مبحث آرایه‌ها که می‌زنیم، سه تست غلط است، من می‌گویم برای من پیش می‌آمد که از ۱۰ تست آرایه، پنج تست غلط بود! مهم این است که زیاد تمرین کنیم و از اشتباهات درس بگیریم تا هر بار تعداد غلط‌هایمان کمتر شود. به نظر من، تست‌های آرایه‌ها مهارتی است و با تمرین و تست زیاد زدن، می‌توان بر آنها مسلط شد.

در بخش قرابت معنایی، اشتباه خواندن ابیات، بزرگترین معضل است؛ از طرف دیگر، معنای بیت‌هایی که در گزینه‌های یک تست می‌آیند، مرز خیلی نزدیکی با هم دارند؛ برای مثال، اگر یک جا سؤال از تقابل عقل و عشق است، گزینه‌های متفاوت هم هست که تقابل عشق و شریعت را مطرح می‌کند. این مرزها را باید در نظر گرفت و به تفاوت‌هایی که این ابیات با هم دارند، توجه کرد. به نظر من، در قرابت معنایی، در مجموع ۱۰۰ مفهوم مثل تقابل عقل و عشق، تأثیر همنشین بد، ظلم ستیزی، بیگانه ستیزی و ... هستند و داوطلبانی که بر این مفاهیم مسلط باشند، بهتر می‌توانند به تست‌های قرابت معنایی پاسخ دهند.

در کل، برای تسلط بر مبحث قرابت معنایی، روخوانی خوب و حل تست در هر روز، بسیار مؤثر است؛ حتی داوطلبان می‌توانند خودشان تست قرابت معنایی طراحی کنند و به این وسیله بیشتر بر مفاهیم این مبحث مسلط شوند. در بخش دستور هم مثل: آرایه‌ها ما مفاهیمی مثل: مسند، نهاد، فعل و ... را می‌دانیم، اما در تست، آنها را با یکدیگر اشتباه می‌کنیم. دلیلش این است که تکرار و تمرین کم است. برخی از داوطلبان انتظار دارند که با زدن ۱۰ تست، بر یک مفهوم مسلط شوند، ولی واقعیت این است که باید صدها تست زد تا بر مبحثی مسلط شد.

عربی: برای درس عربی جا دارد که از دبیرمان تشکر کنم؛ چون ایشان گفتند که در ابتدا لغت‌های کتاب عربی را بخوانیم. اول به نظرمان این کار خنده‌دار آمد و گفتیم که معنی لغت‌ها را بلدیم، اما وقتی تست‌های لغت را مقابلمان گذاشتند، متوجه شدیم که آنها را بلد نیستیم! در نتیجه، طبق نظر ایشان، لغت‌های کتاب هفتم تا دوازدهم عربی را آن قدر خواندم که ملکه ذهنم بشود و در کنارش روزی ۵ تا ۱۰ تست ترجمه هم می‌زدم؛ البته یک مجموعه از سؤال‌های ترجمه به قواعد نیز مرتبط است، اما در کل، برای بخش ترجمه، زدن تست ۵۰ درصد کار است. در مورد بخش قواعد هم باید

درس می‌خواندند؟ چقدر مطالعه می‌کردند؟ استراحت هم داشتند؟ هیچ وقت در آزمون‌های آزمایشی درصد کم می‌آوردند؟ اگر در درسی مشکل داشتند، چطور خود را قوی می‌کردند؟ دوران کرونا چگونه درس خواندند؟ برای اکثر داوطلبان، مهم است که پاسخ این سؤال‌ها را درباره رتبه‌های تک رقمی بدانند. ما هم با همین سؤال‌ها به سراغ این عزیزان می‌رویم و از آنها می‌خواهیم که درباره نحوه مطالعه و حال و هوای خود، به خصوص در یک سال منتهی به آزمون سراسری، سخن بگویند. مهدی محمدی تمر، رتبه یک کشوری گروه آزمایشی علوم انسانی، یکی از همین عزیزان است.

* آقای محمدی تمر! به عنوان اولین و مهم‌ترین سؤال، لطفاً نحوه مطالعه‌تان را در تک تک دروس آزمون سراسری ذکر بفرمایید.

مهدی محمدی تمر: به ترتیب بخواهم درباره درس‌ها بگویم، باید از ادبیات فارسی شروع کنم. ادبیات فارسی: برای لغات و املاء ادبیات فارسی، بهترین منبع، کتاب درسی است، و من بارها و بارها برای املا و لغت، کتاب‌های فارسی‌ام را مطالعه کردم؛ به خصوص در سؤال‌های واژگان، فقط تیپ سؤال‌ها عوض می‌شود که با تست زدن می‌توان بر آن مسلط شد؛ در کل، من تا عید نوروز ۱۲ تا ۱۳ بار لغات را مرور کردم. نحوه مرورم نیز این طور بود که یک بار لغات را می‌خواندم و سپس دستم را جلوی معنی واژگان می‌گرفتم و پاسخ می‌دادم یا برعکس، با توجه به معنی، اصل واژه را تشخیص می‌دادم. هنگام پرسش کردن نیز بار اول خانواده از من می‌پرسید، ولی در مرورها خودم اقدام می‌کردم. در املا هم آواها خیلی مهم هستند و من موقع مطالعه کتاب درسی، دور کلمات هم آوا را خط می‌کشیدم یا واژه‌هایی را که دارای اهمیت املائی بودند، «های لایت» می‌کردم و در نهایت هم تست املا می‌زدم.

* برای این مباحث چقدر تست زدید؟

مهدی محمدی تمر: خیلی تست زد، اما

ادبیات فارسی اختصاصی: بخش آرایه‌ها که با ادبیات فارسی عمومی یکسان بود. برای مبحث تاریخ ادبیات هم باید کتاب درسی را خوب خواند. شاید فقط هفته‌ای ۱۰ تست تاریخ ادبیات می‌زد؛ در عوض، تست عروض و قافیه هم زیاد می‌زد؛ چون این بخش نیاز به تمرین زیادی دارد؛ در کل، با هر بیتی که روبرو می‌شدم، هم وزنش را در می‌آوردم و هم آرایه‌های آن را پیدا می‌کردم.

تاریخ و جغرافیا: حجم کتاب‌های تاریخ و جغرافیا، خصوصاً کتاب تاریخ، خیلی بالاست. من تاریخ را روزنامه‌وار می‌خواندم و زیر مطالب مهم را خط می‌کشیدم. برای تسلط بر جغرافیا هم، زیر مطالب مهم خط می‌کشیدم، و اگر لازم بود حاشیه‌نویسی هم می‌کردم و نکته‌های کلیدی آن را یادداشت می‌کردم و بعدها همان خلاصه‌ها را مطالعه می‌کردم. مرور تاریخ و جغرافیای من زیاد بود و هفته‌ای یک بار آنها را مرور می‌کردم؛ به خصوص کتاب دوازدهم را که در امتحانات نهایی هم آن را امتحان می‌دادیم.

جامعه‌شناسی: به نظر من، جامعه‌شناسی درسی است که می‌توان در کنکور آن را ۱۰۰ درصد زد! حتی کسی که تلاشش کم است، می‌تواند با کمی همت، این درس را ۱۰۰ درصد بزند؛ چون فقط به مرور زیاد نیاز دارد و مرور مباحث آن هم وقت زیادی را از آدم نمی‌گیرد؛ البته اگر بار اول، کتاب را خوب خوانده باشد. خود من شش بار جامعه‌شناسی را مرور کردم و این درس را ۱۰۰ درصد زد.

فلسفه و منطق: درس فلسفه و منطق، درسی است که برای تمام دانش‌آموزان سخت است؛ به خصوص بخش فلسفه برای اکثر دانش‌آموزان گنگ است. من روی منطق حساب باز کردم که هشت سؤال منطق را می‌زنم و همه را هم در کنکور زدم. به نظرم برای تسلط بر منطق، مطالعه کتاب کفایت می‌کند. فلسفه برایم دشوار بود. ابتدا کتاب را کامل مطالعه می‌کردم

و بعد تست می‌زد. برای این درس خیلی وقت گذاشتم، اما در عین حال، درس‌های دیگر را نیز قربانی منطق و فلسفه نکردم. به نظرم نکته مهم در سؤال‌های فلسفه این است که بچه‌ها اگر کوچکترین شکی بین دو گزینه دارند، نباید آن را پاسخ دهند. من در فلسفه سؤال «نزده» داشتم، اما پاسخ غلط نداشتم.

روان‌شناسی: درس روان‌شناسی، کپی برابر اصل جامعه‌شناسی است؛ از این جهت که یک کتاب بیشتر نیست و راحت است و فقط به مرور نیاز دارد. من برای تسلط بر این درس، تست کم زدم و فقط روی کتاب تمرکز کردم.

* کی وقت می‌گردید که این همه درس بخوانید؟!

مهدی محمدی تمر: از همان دوران ابتدایی، هر روز درس می‌خواندم. شاید بعضی روزها ساعت مطالعاتی‌ام کم بوده، ولی هیچ وقت صفر نبوده است. می‌خواهم بگویم که مطالعه من، فقط به سال دوازدهم محدود نشده بود، اما سال چهارم از صبح‌ها خوب استفاده می‌کردم؛ یعنی صبح‌ها خیلی زود بلند می‌شدم و قبل از رفتن به مدرسه، دو ساعت درس می‌خواندم؛ در کل، به طور میانگین هشت ساعت در روز درس می‌خواندم؛ البته پیش آمده بود که یک روز چهار ساعت هم بخوانم و اواخر هم بعضی از روزها درس خواندنم به دوازده ساعت رسید.

* چند ساعت می‌خوانید؟

مهدی محمدی تمر: حدود شش ساعت.

بگویم واقعیت این است که قواعد درس‌های عربی، نسبت به گذشته، آسان‌تر شده است؛ به همین دلیل، اگر دانش‌آموزان فقط به کلاس درس اکتفا کنند، می‌توانند پاسخگویی سؤال‌های قواعد باشند؛ در این میان، عربی اختصاصی، چون بخش متن عربی ندارد، ساده‌تر هم هست؛ در کل، با مطالعه دقیق درس عربی، می‌توان با یک تیر، دو نشان زد و هم در عربی عمومی و هم اختصاصی، درصد بالایی را کسب کرد. **معارف اسلامی:** تست‌های معارف را می‌توان به دو بخش تقسیم کرد: سؤال‌های همراه آیه و سؤال‌هایی با متن فارسی. در بخش فارسی، سؤال‌ها در حد کتاب است و بخش نسبتاً راحتی است، اما در سؤال‌هایی که همراه با آیات است، توصیه من، حفظ کردن آیات بخش تدبیر با معنی آنهاست. من اول هر درس، آیات را می‌نوشتم و نکات مرتبط با هر آیه را، که دبیرمان ذکر می‌کرد، نیز می‌نوشتم، و این یادداشت‌برداری در تست‌ها کار مرا راحت می‌کرد.

در کل، تسلط بر معارف، نیاز به مرور بسیار دارد. اگر بگویم ۶۰ بار درس‌های کتاب‌های معارف دوره دبیرستان را مرور کردم، اغراق نیست!

زبان خارجی: در بخش لغات، مشکل چندانی نداشتم، اما برای بخش «ریدینگ» و «کلوزتست» از مهر ماه سال دوازدهم تا یک هفته مانده به کنکور، هر روز دو «ریدینگ» و یک «کلوزتست» حل می‌کردم. توصیه‌ام برای تسلط بر بخش لغت، این است که مجموعه‌ای از لغت‌ها را داشته باشند و در ابتدا تسلط بر خود لغت را پیدا کنند و بعد سراغ تست بروند. در بخش قواعد نیز تا حدود زیادی با قواعد آشنا بودم و فقط با تست زدن، تسلطم را بر این درس حفظ می‌کردم و بیشتر تمرین می‌کردم.

ریاضی: در درس ریاضی، اگر دانش‌آموز به تمامی تمرین‌های کتاب درسی مسلط باشد، می‌تواند به سؤال‌های آزمون سراسری پاسخ دهد. من می‌توانم با

نشانی بگویم که هر سؤال از کدام بخش کتاب آمده است. اصلاً معادله فراتر از کتاب نداشتم و هر سال نیز همین طور است؛ یعنی سؤال‌ها از تمرین‌های کتاب است، و اگر داوطلبی بر کتاب‌های سه سال واقعاً مسلط باشد، می‌تواند بالای ۸۰ درصد، آنها را صحیح بزند. من خودم تنها غلطم بخشی بود که مربوط به آمار بود؛ یعنی همان یک سؤال هم مطالعه کردنی بود، نه حل کردنی، و من آن را غلط زدم.

بیشتر دانش‌آموزان، از مواجه شدن با تست ریاضی ترس دارند. من به این دسته از دانش‌آموزان می‌گویم که شما برای کنکور لزومی ندارد که بر همه مباحث درس ریاضی مسلط شوید. شما می‌توانید پنج مبحث ریاضی را که برایتان راحت‌تر است، انتخاب کنید و در آزمون هم به سؤال‌های همان مباحث پاسخ دهید؛ چون بین وضعیت کسی که اصلاً به سؤال‌های ریاضی پاسخ نداده و کسی که حداقل پنج تست را پاسخ صحیح داده است، فرق زیادی است.

اقتصاد: سؤال‌های درس اقتصاد هم فراتر از کتاب نیست، اما این سؤال‌ها خیلی طولانی هستند و در واقع چهار تا سؤال را در یک سؤال جمع کرده‌اند، ولی بیشتر اوقات، با یافتن پاسخ یک سؤال می‌توان به گزینه صحیح رسید؛ در کل، سؤال‌های اقتصاد به دو بخش تقسیم می‌شود: سؤال‌های حل کردنی که نسبتاً ساده است، اما اعدادش بزرگ است. من برای تسلط بر این بخش، روزی دو تا سه مسأله اقتصاد حل می‌کردم. بخش دوم، قسمت مطالعه کردنی است و خیلی فرار است و آن را باید بسیار مرور کرد. من خودم برای تسلط بر این بخش، روزی ۸ تا ۱۰ صفحه هر روز مطالعه می‌کردم.

* هدفتان از این همه درس خواندن چه بود؟ می‌خواستید رتبه یک کنکور شوید؟! *

مهدی محمدی تمر: من هیچ وقت برای کسب رتبه یک، درس نخواندم. من تلاش می‌کردم که بهترین خودم در کنکور باشم.

* در ایام شیوع کرونا چطور مطالعه می‌کردید؟ *

مهدی محمدی تمر: ما درس‌هایمان تا اسفند تمام شده بود و من از اول به کرونا به دید یک فرصت نگاه کردم. به نظر من، این ایام، فرصتی برای تمام دانش‌آموزان بود و آن کسی موفق می‌شد که از این فرصت بهترین استفاده را کند. ببینید ما هر ساله از تعطیلات نوروزی، به عنوان فرصتی طلایی برای کنکوری‌ها یاد می‌کنیم، اما این تعطیلات، چون با دید و بازدید و رفت و آمد همراه است، گاه برای کنکوری‌ها مشکل‌ساز می‌شود؛ اما در دوران کرونا، همان فرصت طلایی بدون رفت و آمد فراهم شد. من در این دوران، روزی هشت ساعت درس می‌خواندم و برای همین در این دوران، نه خسته و نه نگران شدم و به این ایام به دید یک فرصت نگاه کردم.

* جدی در این مدت، هیچ وقت خسته نشدید؟! *

مهدی محمدی تمر: واقعاً نه! البته روزی که گفتند قرار است کنکور در مهر برگزار شود، حس خوبی نداشتم و به خودم گفتم که باید با خستگی درس بخوانم، اما بعد فکر کردم اینکه فرد بگویند خسته‌ام یا به کرونا به عنوان یک فرصت نگاه کند، به خود آدم بستگی دارد.

* از مشاور هم استفاده کردید؟ *

مهدی محمدی تمر: بله، به خصوص در دوران شیوع کرونا. به نظرم در این دوران، مشاور نقش مهم‌تری داشت؛ چون داوطلبان از صبح تا شب در خانه بودند و اینجا مشاور می‌توانست برنامه بچیند.

* فکر می‌کنید که در موفقیت شما، خانواده، مدرسه، هوش و پشتکار، هر کدام چند درصد مؤثر بودند؟ *

مهدی محمدی تمر: من خدا را شکر می‌کنم که در همه موارد فوق، بهترین‌ها را داشتم و خدا را شاکرم برای داشتن خانواده‌ای همراه، و برای مدرسه و معلم‌هایی که واقعاً خوب بودند و از من کار و تلاش می‌خواستند، و این موضوع به من کمک می‌کرد تا همت بیشتری داشته باشم.

از نظر پشتکار هم، از اول ابتدایی، والدینم در کنارم بودند و از من می‌خواستند که تلاش کنم. من معتقدم که والدین از همان ابتدا نباید فرزندشان را رها کنند و باید پای فرزندشان جلو بیایند و او را در کلاس و درس همراهی کنند. نمی‌شود فقط در سال دوازدهم خیلی درس خواند و انتظار رتبه عالی هم داشت!

* عده‌ای از دانش‌آموزان معتقدند که سال دوازدهم باید برای کنکور سرمایه‌گذاری کرد و می‌گویند نحوه مطالعه برای امتحانات نهایی، با کنکور فرق دارد و بهتر است که به جای مطالعه برای امتحانات نهایی، برای کنکور درس خواند. نظر شما در این زمینه چیست؟ *

مهدی محمدی تمر: دانش‌آموز، اگر واقعاً مطالعه کند، می‌تواند هم به سؤالات امتحانات نهایی جواب بدهد و هم برای کنکور درس بخواند؛ در کل، به هیچ وجه نباید امتحانات نهایی را رها کرد و در ضمن از کنکور هم نباید غافل شد.

* جو کلاس در سال آخر چطور بود؟ آیا این جو، رقابتی بود؟ *

مهدی محمدی تمر: جو کلاس اصلاً رقابتی سخت نبود و همه برای یکدیگر هر کاری که می‌توانستند انجام می‌دادند و روابط بین دانش‌آموزان، کاملاً برادرانه بود.

* با توجه به اینکه امسال شرایط آزمون دادن تا حدودی، در مقایسه با سال‌های گذشته، متفاوت بود، سر جلسه آزمون مشکلی نداشتید؟ *

مهدی محمدی تمر: قبل از روز آزمون، یک بار با ماسک در خانه آزمون دادم و برای تطبیق خودم با شرایط آزمون آماده شدم. روز قبل از آزمون هم صلوات نذر کرده بودم و فکر می‌کنم که همان صلوات‌ها مؤثر واقع شد و سر جلسه آزمون اصلاً مضطرب نبودم.

* چه رشته‌ای را انتخاب کردید؟ *

مهدی محمدی تمر: بر حسب علاقه‌ام، رشته علوم قضایی را انتخاب کردم.

* چه حرفی با کنکوری‌های امسال دارید؟ *

مهدی محمدی تمر: به خدا توکل کنند و به خودشان اطمینان داشته باشند و از دبیرانشان نهایت استفاده را بکنند و بدانند که کنکور جایی است که هر کس به اندازه زحمتش نتیجه می‌گیرد.

* لطفاً درصدهایتان در آزمون سراسری و معدل کتبی امتحانات نهایی‌تان را هم بفرمایید. *

مهدی محمدی تمر: معدل کتبی امتحانات نهایی‌ام ۱۹/۹۳ شد و درصدهای کنکورم به ترتیب: ادبیات فارسی ۸۲/۷ درصد؛ عربی ۹۲ درصد؛ فرهنگ و معارف اسلامی ۸۲/۷ درصد؛ زبان‌های خارجی ۸۶/۷ درصد؛ ریاضی ۹۳/۴ درصد؛ اقتصاد ۱۰۰ درصد؛ ادبیات فارسی اختصاصی ۸۷/۸ درصد؛ زبان عربی اختصاصی ۸۶/۷ درصد؛ تاریخ و جغرافیا ۹۴/۵ درصد؛ علوم اجتماعی ۱۰۰ درصد؛ فلسفه و منطق ۸۰ درصد، و روان‌شناسی ۸۸/۴ درصد.

توضیحات سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

مطالب مطرح شده در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها در ارتباط با روش‌های پذیرش دانشجو در سال‌های آتی، سهمیه‌ها و ارتباط کانال‌های تلگرامی و اینستاگرامی با این سازمان

۵- پیام رسان ای‌تا: <https://eitaa.com/prnoetir>
ب- سنجش و پذیرش دانشجو در کلیه مقاطع تحصیلی، بر اساس مصوبات قانونی مراجع ذی‌ربط صورت می‌گیرد و اخیراً مصاحبه‌های متعددی هم در خصوص روش‌های سنجش و پذیرش برای سال جاری و سال‌های آینده در رسانه‌ها صورت گرفته است. در این خصوص، سازمان سنجش آموزش کشور لازم می‌بیند به اطلاع داوطلبان عزیز برساند:
۱- ضوابط و قوانین سنجش و پذیرش سال ۱۴۰۰ مطابق دفترچه‌های رسمی منتشر شده در سایت اطلاع‌رسانی این سازمان، مشابه سال گذشته است و هیچ‌گونه تغییری نکرده است و مبنای قوانین و مقررات قانونی، دفترچه‌های ثبت‌نامی منتشر شده از سوی این سازمان است.
۲- در خصوص روش‌های سنجش و پذیرش سال‌های آتی، این سازمان در جریان هیچ‌کدام از تغییرات اعلام شده در مصاحبه‌های افراد مختلف نیست و مشارکتی هم با آنها در این زمینه‌ها نداشته است و طبیعتاً روابط عمومی این سازمان نیز اطلاعاتی در این خصوص ندارد که بتواند پاسخگوی داوطلبان عزیز باشد؛ لذا از داوطلبان عزیز درخواست می‌شود اگر سؤالی راجع به این‌گونه مصاحبه‌ها دارند، آن را از افراد یا دستگاه‌های مصاحبه‌کننده پی‌گیری نمایند.
در خاتمه، از عموم داوطلبان آزمون‌های سراسری خواهشمند است که در صورت مشاهده هرگونه اقدامات خلاف قوانین و مقررات یا سوء استفاده احتمالی از نام و عنوان این سازمان، مراتب را از طریق شماره تلفن‌های: ۳۶۱۸۲۱۵۲ -۰۲۶ و ۳۶۱۸۲۱۵۱ -۰۲۶ و آدرس الکترونیکی: hefazatazmon@sanjesh.org یا نشانی اینترنتی: <http://q.sanjesh.org/53479> به ستاد خبری اداره کل حراست سازمان سنجش آموزش کشور گزارش نمایند.
روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

با توجه به تماس‌ها و مکاتبات بسیار زیاد داوطلبان عزیز و مطالب مطرح شده در شبکه‌های اجتماعی و مصاحبه‌های متعدد در خصوص موضوعات مربوط به سنجش و پذیرش دانشجو، سازمان سنجش آموزش کشور لازم می‌بیند که توضیحات ذیل را برای آگاهی داوطلبان و هشدار به آنها، به اطلاعشان برساند:
الف- اخیراً مشاهده شده است که عده‌ای از افراد سودجو و کلاهبردار، با سوءاستفاده از اشتیاق داوطلبان و همچنین شرایط کنونی شیوع و همه‌گیری ویروس کرونا، اقدام به راه اندازی کانال‌های تلگرامی و اینستاگرامی جعلی با عنوان «روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور» و طرح وعده‌های دروغین در خصوص اختصاص سهمیه کرونا نموده‌اند که متأسفانه تعدادی از داوطلبان هم به آنها اعتماد و با آنها همراهی کرده‌اند.
سازمان سنجش آموزش کشور، ضمن اعلام کلاهبردار و سودجو بودن این گونه کانال‌ها، اعلام می‌دارد که کلیه اخبار و اطلاعیه‌ها در خصوص آزمون‌ها، نحوه پذیرش، میزان تأثیر سوابق تحصیلی، سهمیه‌های مصوب و سایر اطلاعات لازم را که از طریق مراجع ذی‌صلاح ابلاغ می‌شود، صرفاً از طریق سایت رسمی خود به نشانی: www.sanjesh.org، سایت هفته‌نامه پیک‌سنجش و صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران به اطلاع داوطلبان می‌رساند و این سازمان هیچ‌گونه فعالیت و اطلاع‌رسانی در فضای مجازی (تلگرام، اینستاگرام و...) به غیر از کانال‌های اطلاع‌رسانی داخلی به نشانی زیر ندارد:
۱- پیام رسان سروش: <http://sapp.ir/sanjeshprnoetir>
۲- پیام رسان آی‌گپ: <https://profile.igap.net/prnoetir>
۳- پیام رسان گپ: <https://gap.im/prnoetir>
۴- پیام رسان بله: [@prnoetir](https://prnoetir)

هشدار به متقاضیان آزمون‌های بین‌المللی

۳- مراکز برگزاری آزمون‌ها موظف به رعایت قوانین بوده و بایستی از ثبت‌نام این افراد خودداری نمایند و در صورت تخلف، مجوز آنان لغو می‌گردد.
۴- داوطلبانی که با جعل مدارک هویتی سعی در گمراه نمودن مجریان آزمون نمایند و در آن شرکت کنند و تخلف آنان (حتی پس از دریافت مدرک) اثبات گردد، برابر مقررات برگزاری آزمون‌ها، مدارک مربوط به آنها باطل و از شرکت در آزمون‌ها به مدت ۲ تا ۱۰ سال محروم خواهند شد و با توجه به اینکه جعل هر گونه اسناد دولتی و استفاده از سند مجعول و شرکت کردن به جای داوطلب اصلی، برابر قانون مجازات اسلامی (تعزیرات مصوب ۱۳۷۵) جرم تلقی می‌شود و مجازات کیفری به همراه خواهد داشت، این گروه از متخلفان برای صدور احکام قضائی به مراجع قضائی معرفی می‌گردند.
یادآور می‌شود که براساس قوانین مؤسسات صاحب امتیاز آزمون‌های بین‌المللی، کلیه مراحل ثبت‌نام آزمون‌ها بایستی شخصاً توسط شخص متقاضی انجام شود و در صورت عدم رعایت شرایط ثبت‌نام، از شرکت متقاضی در آزمون ممانعت به عمل خواهد آمد و در صورت مشاهده هرگونه تخلف در این زمینه با افراد یا شرکت‌های سودجو که به روش‌های مختلف اقدام به ثبت‌نام متقاضیان در آزمون‌های بین‌المللی می‌نمایند برخورد قانونی خواهد شد.

به اطلاع متقاضیان شرکت در آزمون‌های بین‌المللی نظیر TOEFL، GRE، IELTS و ... می‌رساند با توجه به وجود تعدادی افراد و شرکت‌های سودجو که با تبلیغات و وعده‌های واهی مبنی بر اخذ مدارک مورد نظر، با مشخصات داوطلب اقدام به کلاهبرداری و اخذ مبالغ قابل توجهی از این افراد می‌نمایند، این سازمان به عنوان ناظر آزمون‌های بین‌المللی در کشور، ضمن برخورد قانونی و معرفی این مراکز به مراجع قضائی، موارد ذیل را برای اطلاع متقاضیان یادآوری می‌نماید:
۱- تنها مدارکی از طریق این سازمان مورد گواهی و تأیید قرار خواهند گرفت که قبلاً مجری آزمون از سوی این سازمان مجوز برگزاری آن را دریافت نموده باشد؛ لذا قبل از پرداخت هرگونه وجه از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور (بخش آزمون‌های بین‌الملل) نسبت به مجاز بودن مرکز اطمینان حاصل نمایید.
۲- با داوطلبانی که مرتکب تخلف شوند برابر قانون برخورد خواهد شد و مشخصات آنان در فهرست متخلفان آزمون‌های این سازمان قرار خواهد گرفت. ضمناً این داوطلبان از ۲ تا ۱۰ سال از شرکت در آزمون‌هایی که این سازمان برگزار می‌نماید یا ناظر آن است، محروم خواهند شد. همچنین در صورتی که متخلفان در طول محرومیت اقدام به ثبت‌نام در یکی از مراکز نمایند، در هر مرحله از مراحل آزمون از شرکت آنان در آزمون جلوگیری به عمل خواهد آمد.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

مصوبات بیست و چهارمین جلسه شورای سنجش

و پذیرش دانشجو مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۲

و همچنین منابع سؤالات آزمون سراسری سال ۱۴۰۰

بدین وسیله به اطلاع می‌رساند که در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ مطابق مصوبات بیست و چهارمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۲ مقررات ذیل اجرا می‌شود.

۱- میزان و نحوه تأثیر سوابق تحصیلی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ همانند سال ۱۳۹۹ حداکثر ۳۰ درصد با تأثیر مثبت است و مواد و ضرایب دروس امتحانی و دروس موثر سوابق تحصیلی آزمون سال ۱۴۰۰ همانند سال ۱۳۹۹ است.

۲- مصوبه هفدهمین جلسه مورخ ۹۷/۱۲/۲۶ شورای سنجش و پذیرش دانشجو مجدداً تأیید شد و از آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ و بعد از آن، سنجش فقط با یک آزمون و بر مبنای دروس نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶ انجام می‌شود.

۳- برای داوطلبان دارای دیپلم علوم و معارف اسلامی، که در گروه آزمایشی علوم انسانی شرکت می‌کنند، منابع درس امتحانی «فرهنگ و معارف اسلامی» کتاب‌های «اصول عقاید

۱، ۲ و ۳»، منابع درس امتحانی «تاریخ» کتاب‌های «تاریخ اسلام ۱ و ۲ و تاریخ ۳ (ایران در دوره اسلامی)» در نظر گرفته می‌شود. در زمان ثبت‌نام آزمون سراسری در گروه آزمایشی علوم انسانی، داوطلبان دارای دیپلم علوم و معارف اسلامی باید انتخاب کنند که صرفاً به یکی از دفترچه سؤالات عمومی و تخصصی گروه آزمایشی علوم انسانی از «منابع دیپلم علوم انسانی» پاسخ می‌دهند یا به دفترچه سؤالات گروه آزمایشی علوم انسانی که «منابع چهار درس الهیات و معارف اسلامی، زبان عربی عمومی و تخصصی و تاریخ آن»، کتاب‌های دیپلم علوم و معارف اسلامی است.

با توجه به موارد فوق، فهرست منابع سؤالات آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ بر اساس نظام ۳-۳-۶ به شرح جداول ذیل است.

الف - دروس عمومی

نام درس	نام کتاب	کد کتاب	پایه تدریس	سال چاپ	ملاحظات
۱- زبان و ادبیات فارسی	فارسی (۱)	۱۱۰۲۰۱	دهم	۹۷	
	فارسی (۲)	۱۱۱۲۰۱	یازدهم	۹۸	
	فارسی (۳)	۱۱۲۲۰۱	دوازدهم	۹۹	
۲- عربی	عربی، زبان قرآن (۱)	۱۱۰۲۰۶	دهم	۹۷	عمومی غیر گروه آزمایشی علوم انسانی
	عربی، زبان قرآن (۲)	۱۱۱۲۰۶	یازدهم	۹۸	
	عربی، زبان قرآن (۳)	۱۱۲۲۰۶	دوازدهم	۹۹	
	عربی، زبان قرآن (۱)	۱۱۰۲۰۷	دهم	۹۷	عمومی گروه آزمایشی علوم انسانی
	عربی، زبان قرآن (۲)	۱۱۱۲۰۷	یازدهم	۹۸	
	عربی، زبان قرآن (۳)	۱۱۲۲۰۷	دوازدهم	۹۹	
	عربی، زبان قرآن (۱)	۱۱۰۲۰۸	دهم	۹۷	عمومی گروه آزمایشی علوم انسانی برای دیپلمه‌های علوم و معارف اسلامی
	عربی، زبان قرآن (۲)	۱۱۱۲۰۸	یازدهم	۹۸	
	عربی، زبان قرآن (۳)	۱۱۲۲۰۸	دوازدهم	۹۹	
۳- فرهنگ و معارف اسلامی	دین و زندگی (۱)	۱۱۰۲۰۴	دهم	۹۷	عمومی غیر گروه آزمایشی علوم انسانی
	دین و زندگی (۲)	۱۱۱۲۰۴	یازدهم	۹۸	
	دین و زندگی (۳)	۱۱۲۲۰۴	دوازدهم	۹۹	
	دین و زندگی (۱)	۱۱۰۲۰۵	دهم	۹۷	عمومی گروه آزمایشی علوم انسانی
	دین و زندگی (۲)	۱۱۱۲۰۵	یازدهم	۹۸	
	دین و زندگی (۳)	۱۱۲۲۰۵	دوازدهم	۹۹	
	اصول عقاید (۱)	۱۱۰۲۲۷	دهم	۹۷	عمومی گروه آزمایشی علوم انسانی برای دیپلمه‌های علوم و معارف اسلامی
	اصول عقاید (۲)	۱۱۱۲۳۲	یازدهم	۹۸	
	اصول عقاید (۳)	۱۱۲۲۲۷	دوازدهم	۹۹	
۴- زبان انگلیسی	زبان خارجی (۱)	۱۱۰۲۳۰	دهم	۹۷	
	انگلیسی (۲)	۱۱۱۲۳۰	یازدهم	۹۸	
	انگلیسی (۳)	۱۱۲۲۳۰	دوازدهم	۹۹	

ب- دروس تخصصی گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی

نام درس	نام کتاب	کد کتاب	پایه تدریس	سال چاپ	ملاحظات
۱- ریاضیات	ریاضی (۱)	۱۱۰۲۱۱	دهم	۹۷	
	هندسه (۱)	۱۱۰۲۱۳	دهم	۹۷	
	هندسه (۲)	۱۱۱۲۱۳	یازدهم	۹۸	
	آمار و احتمال	۱۱۱۲۱۵	یازدهم	۹۸	
	حسابان (۱)	۱۱۱۲۱۴	یازدهم	۹۸	
	حسابان (۲)	۱۱۲۲۱۴	دوازدهم	۹۹	
	هندسه (۳)	۱۱۲۲۱۳	دوازدهم	۹۹	
۲- فیزیک	ریاضیات گسسته	۱۱۲۲۱۵	دوازدهم	۹۹	
	فیزیک (۱)	۱۱۰۲۰۹	دهم	۹۷	
	فیزیک (۲)	۱۱۱۲۰۹	یازدهم	۹۸	
۳- شیمی	فیزیک (۳)	۱۱۲۲۰۹	دوازدهم	۹۹	
	شیمی (۱)	۱۱۰۲۱۰	دهم	۹۷	
	شیمی (۲)	۱۱۱۲۱۰	یازدهم	۹۸	
	شیمی (۳)	۱۱۲۲۱۰	دوازدهم	۹۹	

ج- دروس تخصصی گروه آزمایشی علوم تجربی

نام درس	نام کتاب	کد کتاب	پایه تدریس	سال چاپ	ملاحظات
۱- زمین شناسی	زمین شناسی	۱۱۱۲۳۷	یازدهم	۹۸	
۲- ریاضیات	ریاضی (۱)	۱۱۰۲۱۱	دهم	۹۷	
	ریاضی (۲)	۱۱۱۲۱۱	یازدهم	۹۸	
	ریاضی (۳)	۱۱۲۲۱۱	دوازدهم	۹۹	
۳- زیست شناسی	زیست شناسی (۱)	۱۱۰۲۱۶	دهم	۹۷	
	زیست شناسی (۲)	۱۱۱۲۱۶	یازدهم	۹۸	
	زیست شناسی (۳)	۱۱۲۲۱۶	دوازدهم	۹۹	
۴- فیزیک	فیزیک (۱)	۱۱۰۲۱۴	دهم	۹۷	
	فیزیک (۲)	۱۱۱۲۴۴	یازدهم	۹۸	
	فیزیک (۳)	۱۱۲۲۴۴	دوازدهم	۹۹	
۵- شیمی	شیمی (۱)	۱۱۰۲۱۰	دهم	۹۷	
	شیمی (۲)	۱۱۱۲۱۰	یازدهم	۹۸	
	شیمی (۳)	۱۱۲۲۱۰	دوازدهم	۹۹	

د- دروس تخصصی گروه آزمایشی علوم انسانی

نام درس	نام کتاب	کد کتاب	پایه تدریس	سال چاپ	ملاحظات
۱- ریاضیات	ریاضی و آمار (۱)	۱۱۰۲۱۲	دهم	۹۷	
	ریاضی و آمار (۲)	۱۱۱۲۱۲	یازدهم	۹۸	
	ریاضی و آمار (۳)	۱۱۲۲۱۲	دوازدهم	۹۹	
۲- اقتصاد	اقتصاد	۱۱۰۲۲۱	دهم	۹۷	
۳- زبان و ادبیات فارسی	علوم و فنون ادبی (۱)	۱۱۰۲۰۳	دهم	۹۷	
	علوم و فنون ادبی (۲)	۱۱۱۲۰۳	یازدهم	۹۸	
	علوم و فنون ادبی (۳)	۱۱۲۲۰۳	دوازدهم	۹۹	
۴- زبان عربی	عربی، زبان قرآن (۱)	۱۱۰۲۰۷	دهم	۹۷	
	عربی، زبان قرآن (۲)	۱۱۱۲۰۷	یازدهم	۹۸	
	عربی، زبان قرآن (۳)	۱۱۲۲۰۷	دوازدهم	۹۹	
۵- تاریخ	عربی، زبان قرآن (۱)	۱۱۰۲۰۸	دهم	۹۷	دبیلیمه‌های علوم و معارف اسلامی
	عربی، زبان قرآن (۲)	۱۱۱۲۰۸	یازدهم	۹۸	
	عربی، زبان قرآن (۳)	۱۱۲۲۰۸	دوازدهم	۹۹	
۶- جغرافیا	تاریخ (۱) - ایران و جهان باستان	۱۱۰۲۱۹	دهم	۹۷	
	تاریخ (۲) - از بعثت پیامبر اسلام تا پایان صفویه	۱۱۱۲۱۹	یازدهم	۹۸	
	تاریخ (۳) - ایران و جهان معاصر	۱۱۲۲۱۹	دوازدهم	۹۹	
۷- علوم اجتماعی	تاریخ اسلام (۱)	۱۱۰۲۳۳	دهم	۹۷	دبیلیمه‌های علوم و معارف اسلامی
	تاریخ اسلام (۲)	۱۱۱۲۳۳	یازدهم	۹۸	
	تاریخ (۳) - ایران در دوره اسلامی	۱۱۲۲۳۳	دوازدهم	۹۹	
۸- فلسفه	جغرافیای ایران	۱۱۰۲۱۸	دهم	۹۷	
	جغرافیای (۲) - جغرافیای ناحیه‌های	۱۱۱۲۱۸	یازدهم	۹۸	
	جغرافیا (۳) (کاربردی)	۱۱۲۲۱۸	دوازدهم	۹۹	
۹- منطق	جامعه‌شناسی (۱)	۱۱۰۲۲۰	دهم	۹۷	
	جامعه‌شناسی (۲)	۱۱۱۲۲۲	یازدهم	۹۸	
	جامعه‌شناسی (۳)	۱۱۲۲۲۲	دوازدهم	۹۹	
۱۰- روانشناسی	فلسفه	۱۱۱۲۲۶	یازدهم	۹۸	
	فلسفه (۲)	۱۱۲۲۲۶	دوازدهم	۹۹	
	منطق	۱۱۰۲۲۳	دهم	۹۷	
	روانشناسی	۱۱۱۲۲۴	یازدهم	۹۸	

اطلاعیه شرکت تعاونی خدمات آموزشی درباره:

ثبت نام آزمون‌های آزمایشی سنجش دوازدهم

ویژه دانش‌آموزان پایه دوازدهم

نحوه برگزاری آزمون‌های آزمایشی سنجش دوازدهم:

شرکت تعاونی خدمات آموزشی، با بررسی‌های همه‌جانبه و دریافت نظرات مشاوران، دبیران و مدیران محترم مراکز آموزشی، مجموعه آزمون‌های آزمایشی را مجموعاً در پانزده نوبت برای سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ طراحی نموده است. سه نوبت از آزمون‌های آزمایشی به‌صورت تابستانه، هشت نوبت از آزمون‌های آزمایشی به صورت مرحله‌ای، و چهار نوبت از آزمون‌های آزمایشی به صورت جامع برگزار خواهد شد تا داوطلبان شرکت کننده در **آزمون‌های آزمایشی سنجش دوازدهم**، با ارزیابی کاملاً علمی و استاندارد، بتوانند از وضعیت علمی و تحصیلی خود شناخت پیدا کرده و در هر مرحله از آزمون‌ها نسبت به رفع مشکلات تحصیلی خود اقدام نمایند.

آزمون‌های تابستانه: آزمون‌های تابستانه در سه نوبت و در ماه‌های مرداد و شهریور ۹۹ با هدف ارزیابی مطالعات تابستانی داوطلبان برگزار خواهد شد.

توجه: آزمون‌های تابستانه، فقط برای سه گروه آزمایشی **علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی** برگزار خواهد شد.

آزمون‌های مرحله‌ای: آزمون‌های مرحله‌ای که در هشت نوبت از ابتدای سال تحصیلی تا پایان اسفند ۹۹ برگزار خواهند شد. آزمون‌های مرحله‌ای، بر اساس تقسیم‌بندی منابع درسی برگزار می‌شود؛ به طوری که در هر مرحله از آزمون، طبق تقسیم‌بندی‌های انجام‌شده، از داوطلبان امتحان به عمل می‌آید؛ علاوه بر این، در آزمون هر مرحله، ممکن است که از قسمت یا قسمت‌های مربوط به مراحل قبل نیز امتحان گرفته شود؛ لیکن در هر مرحله، سؤالات امتحانی با تأکید بر منابع مربوط به همان مرحله طراحی می‌شود (برای مثال، در مرحله سوم، آزمون قسمت‌های مربوط به آزمون اول و دوم هم ممکن است که منظور شود؛ با این تأکید که بیشتر سؤالات از قسمت سوم خواهد بود).

هدف کلی این آزمون‌ها، بررسی و نگاه دقیق‌تر به مطالب کتاب‌های درسی پایه دوازدهم و ارزیابی پیشرفت تحصیلی دانش‌آموزان در طول سال تحصیلی است. در این میان، آزمون ویژه‌ای (آزمون مرحله ۵) در نظر گرفته شده است که در پایان امتحانات نیمسال اول، در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۹ برگزار خواهد شد و هدف آن، جمع‌بندی مطالب نیمسال اول است که پس از امتحانات تشریحی نیمسال اول برگزار خواهد شد و طبق آن، آمادگی دانش‌آموزان بر اساس پرسش‌های چهارگزینه‌ای استاندارد مرتبط با مطالب این نیمسال تحصیلی مورد سنجش و ارزیابی قرار خواهد گرفت.

آزمون‌های جامع: از ابتدای سال ۱۴۰۰ و تا قبل از برگزاری آزمون سراسری سال ۱۴۰۰، چهار نوبت آزمون آزمایشی جامع با فاصله‌های زمانی هدفمند و خصوصیات ویژگی‌های منحصر به فرد و مکمل یکدیگر برگزار می‌شود که در آزمون جامع نوبت اول، تنها از دروس پایه‌های دهم و یازدهم آزمون گرفته می‌شود.

با حمد و سپاس به درگاه خداوند متعال، بدین‌وسیله به اطلاع دانش‌آموزان عزیز پایه دوازدهم می‌رساند که **آزمون‌های آزمایشی سنجش دوازدهم** سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ از سوی شرکت تعاونی خدمات آموزشی به منظور:

- (۱) آشنایی داوطلبان با شیوه برگزاری آزمون سراسری دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی سال ۱۴۰۰؛
- (۲) ارزیابی معلومات مکتسبه داوطلبان در زمینه دروس عمومی و اختصاصی در مقاطع زمانی مختلف؛
- (۳) تعیین و تشخیص میزان پیشرفت تحصیلی داوطلب در زمینه دروس عمومی و اختصاصی؛
- (۴) فراهم آوردن زمینه‌های لازم به منظور مقایسه نمرات مکتسبه در زمینه دروس عمومی و اختصاصی هر داوطلب با داوطلبان شهرستان و استان محل تحصیل و همچنین داوطلبان سراسر کشور؛
- (۵) آشنایی و آماده سازی داوطلب برای حضور در جلسات آزمون و کاهش اضطراب حضور در جلسه برگزاری آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ و ...؛
- (۶) کمک به واحدهای آموزشی با توجه به نتیجه آزمون، برگزار می‌گردد.

از مزیت‌های «آزمون‌های آزمایشی سنجش دوازدهم»، می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

- آشنایی کامل با شیوه درست مطالعه کتاب‌های درسی؛
- عمیق‌تر شدن نگاه داوطلب به مطالب کتاب‌های درسی هر پایه؛
- آشنایی با پرسش‌های چهارگزینه‌ای استاندارد و مفهومی در هر درس؛
- دریافت ارتباط موجود میان مطالب هر درس در پایه‌های مختلف؛
- ممارست و تمرین در مدیریت زمان؛
- شبیه‌سازی فضای آزمون سراسری و آشنایی داوطلب با این فضا؛
- کاهش تدریجی استرس و هیجانات ناشی از آزمون؛
- آگاهی داوطلب از نقاط ضعف خود در هر درس، در طول سال تحصیلی.

نحوه زمان‌بندی آزمون‌ها به شرح جدول زیر است. ضمناً زمان شروع ثبت نام از روز دوشنبه مورخ ۲۳ / ۰۴ / ۹۹ می‌باشد:

نوع آزمون	تاریخ برگزاری آزمون	مبایع لیسانس اینترنتی	آزمون‌های آزمایشی
تابستانه	روز جمعه مورخ ۹۹/۰۵/۲۲	آزمون برگزار شد.	اول تابستانه
	روز جمعه مورخ ۹۹/۰۶/۱۴	آزمون برگزار شد.	دوم تابستانه
	روز جمعه مورخ ۹۹/۰۶/۲۸	آزمون برگزار شد.	سوم تابستانه
فصلی	روز جمعه مورخ ۹۹/۰۷/۲۵	آزمون برگزار شد.	مرحله ۱
	روز جمعه مورخ ۹۹/۰۸/۱۶	آزمون برگزار شد.	مرحله ۲
	روز جمعه مورخ ۹۹/۰۹/۰۷	آزمون برگزار شد.	مرحله ۳
	روز جمعه مورخ ۹۹/۰۹/۲۸	آزمون برگزار شد.	مرحله ۴
	روز جمعه مورخ ۹۹/۱۰/۱۹	آزمون برگزار شد.	مرحله ۵
	روز جمعه مورخ ۹۹/۱۱/۱۰	آزمون برگزار شد.	مرحله ۶
	روز جمعه مورخ ۹۹/۱۲/۰۱	تا پایان روز دوشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۲۷ تمدید شد.	مرحله ۷
	روز جمعه مورخ ۹۹/۱۲/۱۵	تا پایان روز سه‌شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۰۵ تمدید شد.	مرحله ۸
جامع	روز جمعه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۹	تا روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۹	جامع نوبت اول (پایه)
	روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۷	تا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۱	جامع نوبت دوم
	روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۷	تا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۱	جامع نوبت سوم
	روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۸	تا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱	جامع نوبت چهارم

لازم به ذکر است که خرید اینترنتی کارت اعتباری ثبت نام، نشان دهنده ثبت نام نهایی دانش آموز نبوده و لازم است که متقاضیان، بعد از خرید کارت اعتباری (دریافت شماره پرونده و شماره رمز)، به لینک ثبت نام مراجعه نموده و ثبت نام خود را نهایی و شماره پرونده و کد پی گیری ۱۶ رقمی دریافت نمایند.

دانش آموزان گرامی، پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت نام، در صورت داشتن هرگونه سؤال در خصوص شرایط و ضوابط ثبت نام، می توانند با خط ویژه ۰۲۱-۴۲۹۶۶ (صدای داوطلب) تماس حاصل نمایند. ساعات تماس: صبح ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰ و عصر ۱۳:۳۰ الی ۱۶:۰۰.

ثبت نام گروهی از طریق مدارس: دبیرستان هایی که مایل هستند برای سهولت ثبت نام به صورت گروهی از دانش آموزان خود ثبت نام به عمل آورند، بعد از مطالعه دقیق دستورالعمل ثبت نام دبیرستان ها و مراکز آموزشی همکار، می توانند، در صورت داشتن هرگونه سؤال، در ساعات: صبح ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰ و عصر ۱۳:۳۰ الی ۱۶:۰۰ با شماره تلفن های ۸۸۸۴۴۷۹۱ الی ۸۸۸۴۴۷۹۳ تماس حاصل نمایند.

نکات مهم:

۱- ثبت نام کلیه نوبت ها و مراحل آزمون ها، از جمله آزمون جامع نیز، در این مرحله انجام می شود.

۲- وجوهی که به اشتباه به حساب این شرکت واریز می گردد، منحصراً پس از طی مراحل اداری مربوطه قابل استرداد است؛ لذا داوطلبان، در هنگام ثبت نام اینترنتی و انتخاب تعداد آزمون ها، دقت لازم را به عمل آورند.

ثبت نام حضوری:

ثبت نام برای کلیه داوطلبان سراسر کشور، از طریق سایت اینترنتی به نشانی: www.sanjeshserv.ir امکان پذیر است و همچنین داوطلبان، مراکز آموزشی و دبیرستان های متقاضی آزمون های آزمایشی سنجش می توانند، در صورت تمایل، با مراجعه حضوری به دفتر مرکزی شرکت تعاونی خدمات آموزشی به نشانی: تهران، پل کریم خان زند، خیابان میرزای شیرازی، خیابان شهید نژادکی، روبروی کلانتری ۱۰۵ سنایی، پلاک ۳۰، تلفن: ۸۸۳۲۱۴۵۵ نسبت به ثبت نام در این آزمون ها در ساعات اداری اقدام نمایند.

راهنمای نحوه ثبت نام اینترنتی آزمون های آزمایشی سنجش

مراحل ثبت نام:

گام اول: پرداخت مبلغ ثبت نام و دریافت شماره پرونده و رمز عبور (پرداخت از طریق کارت های بانکی عضو شبکه شتاب و به صورت اینترنتی است).

گام دوم: تکمیل فرم ثبت نام (در سایت ارائه شده است: لینک ثبت نام آزمون های آزمایشی سنجش / ثبت نام جدید).

گام سوم: دریافت کد پی گیری ۱۶ رقمی ثبت نام.

شرکت تعاونی خدمات آموزشی

زمان و نحوه توزیع اینترنتی کارت ورود به جلسه و کارنامه آزمون های آزمایشی سنجش:

کارت ورود به جلسه آزمون های آزمایشی سنجش برای کلیه داوطلبان سراسر کشور، از روز سه شنبه قبل از برگزاری هر آزمون، منحصراً از طریق سایت اینترنتی شرکت تعاونی خدمات آموزشی به نشانی: www.sanjeshserv.ir توزیع می گردد و داوطلبان، با مراجعه به سایت اینترنتی فوق الذکر، نسبت به پرینت کارت ورود به جلسه خود (در صورت مهیا شدن شرایط برگزاری آزمون به صورت حضوری) اقدام می نمایند.

کارنامه نتایج هر نوبت از آزمون های آزمایشی سنجش دوازدهم، در بعد از ظهر همان روز برگزاری هر آزمون، از طریق سایت اینترنتی شرکت به نشانی: www.sanjeshserv.ir منتشر می گردد. ضمناً به اطلاع دانش آموزان می رساند که محاسبه نمره کل آزمون های آزمایشی، بر اساس آخرین مصوبات و ضوابط سازمان سنجش آموزش کشور انجام خواهد شد. همچنین نمره آزمون دروس عمومی و اختصاصی، همانند آزمون سراسری و بر اساس نمره آزمون عمومی (با توجه به ضرایب) به علاوه سه برابر نمره آزمون اختصاصی (با توجه به ضرایب) تقسیم بر مجموع کل ضرایب محاسبه می شود.

شهریه آزمون های آزمایشی سنجش دوازدهم:

مبلغ هر آزمون جامع	مبلغ هر آزمون تابستانه یا مرحله ای
۶۵۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰

با توجه به جدول شهریه فوق و هزینه های ثبت نام مندرج در آن، این امکان نیز فراهم گردیده است تا دانش آموزان عزیز، در صورت تمایل، بتوانند آزمون های سنجش دوازدهم را به تعداد مورد نیاز و دلخواه، انتخاب کنند و در هر یک از آزمون ها ثبت نام نمایند؛ به عنوان مثال، دانش آموز می تواند متقاضی سه نوبت آزمون مرحله ای و یک نوبت آزمون جامع باشد.

البته با توجه به اینکه آزمون های آزمایشی سنجش، مجموعه آزمون هایی است که هر یک مکمل دیگری است و شرکت در تمامی آنها، دانش آموز را گام به گام آماده تر می نماید، لذا توصیه می شود که دانش آموزان عزیز، در کلیه آزمون های مرحله ای و جامع، به طور یکجا ثبت نام نمایند.

لازم به ذکر است که جدول تکمیلی مربوط به هزینه های ثبت نام، برای دانش آموزانی که مایل به انتخاب آزمون های آزمایشی سنجش دوازدهم به صورت تلفیقی هستند، در سایت اینترنتی ثبت نام آزمون ها (www.sanjeshserv.ir) درج شده است. شایان ذکر است که در هنگام ثبت نام و پس از انتخاب نوبت های آزمون از سوی دانش آموز، برنامه ثبت نام اینترنتی به طور خودکار، وجه قابل پرداخت را محاسبه و ارائه می نماید.

نحوه ثبت نام:

پرداخت اینترنتی: دانش آموزان علاقه مند به شرکت در آزمون های آزمایشی سنجش در سراسر کشور می توانند با استفاده از کارت های بانکی عضو شبکه شتاب و مراجعه به سایت شرکت تعاونی خدمات آموزشی به نشانی: www.sanjeshserv.ir نسبت به ثبت نام در این آزمون ها اقدام و کد رهگیری دریافت نمایند.

شرکت تعاونی خدمات آموزشی



دهمی ها!!!



آزمون های آزمایشی سنجش
ویژه آمادگی دانش آموزان پایه دهم

۱۰ نوبت آزمون | ۸ نوبت آزمون مرحله ای | ۲ نوبت آزمون جامع

صدای داوطلب ۰۲۱ ۴۲ ۹۶۶ | ثبت نام گروهی دبیرستان ها ۰۳ - ۰۲۱ ۸۸۸ ۴۴ ۷۹۱

sanjeshserv.ir | sanjesheducationgroup | sanjeshserv